
Fungování městského úřadu Vyšší Brod od 20. 4. 2020 

Od 20. dubna 2020 se obnovují úřední hodiny MěÚ v plném rozsahu: 

Pondělí a středa:  7:00 - 11:30  12:00 - 17:00 

Pátek:    7:00 - 10:00 

Činnost úřadu je obnovena za současného dodržování zvýšených hygienických požadavků: 

a) stále platí upřednostňování písemného, elektronického či telefonického kontaktu před osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to 

možné 

b) při osobním kontaktu: 

 dodržování odstupu mezi osobami alespoň 2 metry, je-li to možné, 

 použitím dezinfekce rukou z připravených stojanů pro veřejnost, 

 použitím ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání 

šíření kapének, 

c) příjmem dokumentů od klientů/veřejnosti přednostně prostřednictvím elektronické komunikace, je-li to možné:  

 -    datová schránka:7tnbs9d 

 -    e-mail: podatelna@mestovyssibrod.cz 

Děkujeme Vám za pochopení a ohleduplnost. 

 

Mgr. Vladimíra Račáková 
tajemnice MěÚ Vyšší Brod 


